- Visto il Decreto Rettorale n. 823 del 24/02/2025 con il quale viene indetto il concorso, per titoli e 

colloquio per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, eventualmente 

rinnovabile, della durata di 6 mesi, dell’importo di € 6.600,00 (seimilaseicento/00), per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Techniques for the automatic detection of the Origin of 

Movement”, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1632 del 15/04/2025, con cui la borsa di ricerca post-lauream è stata

[...]

approva e si motiva il rinnovo della borsa di ricerca post-lauream al Dott. Abdullah Al Foysal e 

viene dichiarata l’effettiva disponibilità dei fondi; 

DECRETA 

Art. 1 

È rinnovata per 6 mesi la borsa di ricerca post-lauream di tipo starting, dell’importo lordo di € 6.600,00 

(seimilaseicento/00), per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui in premessa al Dott. Abdullah Al 

Foysal, a decorrere dal 01/11/2025. 

Art. 2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili. 

Il pagamento della prima rata avverrà a seguito della firma del seguente Decreto Rettorale e